
Jeg synes ikke, jeg modtager nogen "hør-hvad-vi-oplever-mails"?? 
 
Hmmm… 
 
Ovenstående citat er fra fætter Lasse og ak, hvor har han ret. Jeg måtte lige kigge i arkivet for at se, hvornår 
jeg sidst sendte sådan én rundt til jer alle og måtte nedslående konstatere, at det var i november… 
 
Mange undskyldninger kunne nu være på sin plads, men jeg tror, jeg nøjes med at sige, at det nok er blevet 
hverdag hernede. Selvom vi stadig oplever nye ting, føles det anderledes nu; det er blevet lettere at forstå 
vores omgivelser (ikke sproget, det fatter vi stadig intet af, men måske en dag - inshallah). 
 
Men jeg vil forsøge at gå tilbage til november. Nogle af jer vil være særdeles opdaterede, andre knap så 
meget, but here goes: 
 
I starten af november afleverede jeg opgave i Danmark, heldigvis bestod jeg. En ting mere der kan krydses af 
studielisten! I december afsluttede jeg mit (heldigvis) sidste fag på universitetet hernede efter en frustrerende 
omgang gruppearbejde. Efterfølgende er de to fag blevet godkendt af Handelshøjskolen, så endnu et par 
streger til listen… 
 
Midt i december tog vi til Danmark for at fejre jul. Jeg blev til sidst i januar, da jeg havde en mundtlig eksamen. 
Den blev godt overstået… 
 
Men slut med alle de kedelige ting. Frem med nogle ”hør-hvad-vi-oplever”-detaljer! 
 
Dubai er stadig et skørt sted, hvor der absolut ingen regler er for, hvad der kan lade sig gøre. 
Undervandshotel? Er på vej! Indendørs skibakke? Ja da! Verdens højeste bygning? Under konstruktion! 
Ishockeyhold? Got it! Og sådan bliver det ved. Efterhånden kan man ikke følge med og må opgive at være 
opdaterede om Emiraternes ambitiøse planer. Ind imellem krakelerer overfladen, fx når man finder ud af, at en 
stor del af de Ferrari’er og andre luksusbiler på Dubais veje er købt på afbetaling, og at forgældede unge i det 
hele taget er et stort problem hernede. Men udadtil er alt i skønneste (og dyreste) orden! 
 
Vi har haft en par ture mere til Østkysten for at dykke og har været heldig med sigtbarheden, som én af 
dagene var helt op til 20 meter. Masser af skildpadder og et par enkelte hajer. Men kun af de meget små… 
 
En tur mere til Oman er det også blevet til. Denne gang til den nordlige del Musandam. Turen blev noget 
skæmmet af en madforgiftning, og da vi kom hjem, fik jeg mellemørebetændelse. Sidstnævnte skaffede mig 
min første erfaring med lægeverdenen hernede. Jeg fandt heldigvis et rigtig godt sted og var ovenpå igen efter 
2 dage.   
 
Sidst jeg skrev, var temperaturen ved at blive udholdelig. Jeg må desværre sige, at vi allerede nu bevæger os 
mod meget varme tider. Marts er en ustadig måned, hvad angår vejret, med en del tåge (om morgenen) og 
meget varme sandstorme. Dagstemperaturerne ligger nu på ca. 35 grader, og jeg prøver at undgå at være 
ude midt på dagen. Michael er tit at finde i de høje temperaturer… Der skal jo spilles golf! Og apropos golf har 
vi for nylig været frivillige til turneringen Dubai Desert Classic, hvor vi var tæt på forskellige berømtheder som 
Thomas Bjørn, Tiger Woods, Ernie Els og Colin Montgomerie. Jeg spiller stadig ikke golf, men har ikke helt 
givet op endnu… 
 



Og så har vi haft vores første besøg! Først var det Michaels forældre og derefter en veninde (3. besøg er i fuld 
gang, mens dette skrives). Det har været sjovt at vise Dubai og Emiraterne frem, og med deres kommentarer 
ser man stedet med nye øjne. 
 
I den seneste tid har der været en del koncerter i Dubai, bl.a. Whitney Houston, Mariah Carey og Bryan 
Adams. Vi var til sidstnævnte, og gode gamle Bryan var rigtig skøn på scenen. Kan anbefales hvis han skulle 
komme forbi. I april er det tid til Enrique Iglesias! 
 
Og fra april til maj. 14. maj!!!!!!!!! Konsulatet holder en fest i den anledning, så jeg må hellere få gjort mig 
venner med den danske expat-befolkning hernede inden (har ikke været særligt aktiv på det front indtil videre). 
Jeg stiller mig ikke tilfreds med mindre end hele begivenheden live på storskærm!!! Og til dem der stadig måtte 
lede: der er nu blevet sat et billede af Frederik og Mary op bag i bilen. Tak til Werner og Birthe! 
 
I dag har vi været i Hatta. Vi fandt omsider de berømte søer midt i bjergene, som er skønne til en kold dukkert. 
Bagefter var vi omkring Hatta Fort Hotel og prøvede lerdueskydning.  
 
Der er billeder fra Oman, vores besøg, golf og masser af andre ting på hjemmesiden.  
Klik ind på www.lifeofmic.com!!! 
 
Mange kærlige hilsner til jer alle!! 
 
Michael og Mette  
 
 
 


